Estado do Rio Grande do Sul

 MUNICÍPIO DE FAZENDA VILANOVA

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Porto Alegre, nº 485 Centro Sul – CEP 95875-000 – Fone: 51-3613-1177

                                           ATA 018/2020.

Ao terceiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às dezessete horas e trinta

minutos nas dependências da Câmara de Vereadores de Fazenda Vilanova, havendo quórum
regimental, invocando a proteção de Deus o Presidente, Senhor Álvaro Da Silva Brandao, declarou
aberta à sessão que foi de caráter extraordinário. Feita a chamada dos vereadores, estão presentes
Álvaro as Silva Brandão, Dilceu Francisco da Silva, Edevaldo Borges dos Santos, Léo Mota, João
Batista Fernandes, Luis Carlos de Brito, Marcos Adriano Lerner, Marcos Roberto de Souza, Sergio
Cenci Sobrinho. Projetos em votação: Projeto de Lei zero trinta e três, projeto de lei zero trinta e
cinco, projeto de lei zero trinta e seis e projeto de lei zero trinta e sete de dois mil e vinte, aprovado
por todos. Nada mais havendo para tratar, o Presidente invoca novamente a proteção de Deus e dá
por encerrada a sessão; convoca para a próxima sessão ordinária que será realizada no dia dez de
agosto de dois mil e vinte às dezoito horas e trinta minutos.

                                   SALA DAS SESSÕES, 03 de agosto de 2020.